
Prot. 2024/9742 

 

                   Direzione Regionale delle Marche 

 
Approvazione della graduatoria finale di merito della selezione pubblica per l’assunzione 

a tempo indeterminato di 3970 unità, aumentate a 4265, da inquadrare nell’area dei 

funzionari per attività tributaria, (bando di concorso n. 272034 del 24 luglio 2023, 

modificato dall’atto n. 300017 del 24 agosto 2023 e dall’atto n. 224448 del 9 maggio 2024) 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme riportate nel seguito del presente 

provvedimento, 

DISPONE: 

1. È approvata la graduatoria di merito della selezione pubblica per l’assunzione a tempo 

indeterminato di 3970 unità, aumentate a 4265, da inquadrare nell’area dei funzionari 

per attività tributaria, di cui n. 83 per la Regione Marche (bando di concorso n. 272034 

del 24 luglio 2023, modificato dall’atto n. 300017 del 24 agosto 2023 e dall’atto n. 

224448 del 9 maggio 2024), riportata nell’allegato A, parte integrante del presente atto. 

 

2. In base alla suddetta graduatoria di merito sono dichiarati vincitori i candidati elencati 

nell’allegato B, parte integrante del presente atto. 

 

3. Il presente atto viene pubblicato sul sito Internet dell’Agenzia delle Entrate. 

 

4. Avverso il presente provvedimento può essere prodotto ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

Motivazioni 

Accertata la regolarità della procedura, in conformità a quanto previsto dal bando e sulla base 

degli atti della Commissione d’esame, nominata con atto prot. n. 314443 dell’11 settembre 

2023 e modificata con atti n. 344250 del 29 settembre 2023 e n. 382091 del 25 ottobre 2023, 



il presente atto dispone l’approvazione della graduatoria di merito e dichiara i vincitori della 

predetta procedura selettiva, tenendo conto delle riserve e dei titoli di preferenza indicati dai 

candidati nella domanda di partecipazione e determinati ai sensi della normativa vigente. 

Sono dichiarati vincitori i candidati che si collocano nel numero dei posti previsti dal bando 

di concorso, aumentati come da atto n. 224448 del 9 maggio 2024. 

Tutti gli altri candidati sono considerati idonei. 

 

 

Riferimenti normativi 

Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300; 

Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i.; 

Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia delle Entrate. 

 

Ancona, 13 maggio 2024 

                                                                                              

 IL DIRETTORE REGIONALE 

          Stefano Mastronardo 

                   Firmato digitalmente 

 



Uso interno#

Posizione Cognome Nome Data di nascita Punteggio 

1 MARRA FRANCESCA 16/04/1988 29,08/30

2 SINISI FRANCESCO 21/11/1970 28,57/30

3 CHESSA PAOLO 10/05/1990 28,57/30

4 LUCARELLI JACOPO 15/09/1988 28,57/30

5 GIULIANI ROBERTA 10/03/1992 28,14/30

6 AMBROGIANI MARCO 19/11/1981 28,06/30

7 RICCETTI LAURA 18/02/1979 28,06/30

8 VERDICCHIO GIADA 16/07/1995 28,06/30

9 LUCIANI ARIANNA 16/02/1993 28,06/30

10 DE ROCCO ELISA 19/05/1978 28,06/30

11 PRIORETTI PAOLO 13/07/1977 28,06/30

12 PENNESI SARA 06/08/1993 27,63/30

13 DE SANTIS MARIA GABRIELLA 06/11/1984 27,55/30

14 SETTANNI STEFANIA 29/03/1980 27,55/30

15 DI SANTE NICOLA 03/02/1977 27,55/30

16 TOBALDI ILARIA 30/09/1989 27,20/30

17 MASSACCESI MARILENA 18/06/1978 27,12/30

18 TORTORA VALERIA 22/02/1973 27,12/30

19 SACCHETTI GIULIA 09/06/1990 27,12/30

20 MACCARI ALESSANDRA 06/04/1991 27,04/30

21 BUONO STEFANO 11/06/1991 27,04/30

22 MEGLIO SANDRO 06/01/1978 27,04/30

23 MANES MARIO 02/01/1975 27,04/30

24 PETTA ANTONIO 19/12/1972 27,04/30

25 VIOLA STEFANO 11/07/1985 26,77/30

26 LO SCALZO SIMONE 19/04/1985 26,61/30

27 STECCONI FRANCESCA 16/12/1977 26,61/30

28 PRENCIPE MATTEO 08/04/1999 26,61/30

29 BOVE VALERIA 28/01/1983 26,53/30

30 MARINI MELISSA 12/04/1981 26,53/30

31 SCATASSA FEDERICO 07/03/1979 26,53/30

32 GIUSTINI PATRIZIO 10/04/1973 26,53/30

33 PORCELLI PORZIA 14/03/1997 26,53/30

34 MARCANTOGNINI LUCIA 19/04/1992 26,53/30

35 CORVARO DANIELA 04/02/1989 26,53/30

ALLEGATO A

Selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di  3970 unità, aumentate a 4265, 

da inquadrare nell’area dei funzionari per attività tributaria,

di cui n. 83 per la Regione Marche

GRADUATORIA FINALE DI MERITO



Uso interno#

36 MICUCCI CRISTINA 18/05/1983 26,53/30

37 LAZZARI MARCO 23/05/1981 26,53/30

38 VOLPINI FRANCESCO 05/05/1979 26,53/30

39 CARBONI FEDERICO 24/07/1988 26,26/30

40 GRASSI CLAUDIA 11/12/1983 26,18/30

41 FALAPPA LUCIA 16/09/1979 26,18/30

42 ROMANDINI GIANLUCA 17/07/1990 26,18/30

43 CELLAMARE LUCA 10/06/1986 26,02/30

44 NERONI DANIELE 02/06/1991 26,02/30

45 MANNISI DONATELLO 13/06/1988 26,02/30

46 CESARE FRANCESCO 05/11/1986 26,02/30

47 MASSARO BIANCA 28/01/1985 26,02/30

48 ANSANI ANDREA 30/05/1984 26,02/30

49 BINCI TONI 21/04/1982 26,02/30

50 MAZZIA GIOVANNI 19/04/1975 26,02/30

51 CANALINI DENNIS 30/08/1993 25,59/30

52 METUSHI ARJOL 28/06/1993 25,59/30

53 DI PIETRO ALESSANDRO 05/12/1977 25,59/30

54 IERVOLINO FABIO 28/10/1994 25,51/30

55 CORAZZA AMBRA 14/07/1982 25,51/30

56 IOVINO STEFANIA 08/05/1978 25,51/30

57 SERRAO MARIO 29/08/1991 25,51/30

58 FORTI LUCREZIA 17/02/1990 25,51/30

59 DI PASQUALE CRISTINA 07/07/1988 25,51/30

60 PENNACCHIETTI DARIO 03/02/1988 25,51/30

61 BUFARINI ELEONORA 30/06/1984 25,51/30

62 MARANESI MAURO 15/05/1978 25,51/30

63 LOMBI BRUNO 22/02/1975 25,51/30

64 FERRI ROBERTA 15/04/1964 25,51/30

65 BORDICCHIA MICHELE 08/08/1996 25,48/30

66 PEVERADA JESSICA 26/08/1975 25,40/30

67 SEMERARO FRANCESCA 16/05/1967 25,40/30

68 NARDI LAURA 12/07/1981 25,32/30

69 TRAVAGLINI ELEONORA 18/02/1974 25,08/30

70 RENZONI CHIARA 19/01/1997 25,08/30

71 MARCHEGIANI MARCO 06/06/1989 25,08/30

72 RASICCI FEDERICA 24/05/1984 25,05/30

73 FANCELLO AGOSTINO 14/09/1990 25,05/30

74 MAZZA ALESSANDRO 06/02/1985 25,00/30

75 BUCCOLINI ALICE 30/08/1983 25,00/30

76 MILIOZZI MONIA 05/03/1982 25,00/30

77 MAZZOLI MONICA 04/04/1977 25,00/30

78 SANTONI EMANUELE 06/06/1989 25,00/30

79 MONTECCHIA ELISA 05/02/1987 25,00/30

80 MAZZONI MONIA 16/10/1975 25,00/30



Uso interno#

81 RAMOVINI SAMANTHA 16/10/1993 25,00/30

82 LAURIOLA MICHELE 29/12/1998 25,00/30

83 CARDELLI GIANLUCA 05/05/1996 25,00/30

84 FUSCIA TOMMASO 01/06/1995 25,00/30

85 PIETRONI SERENA 22/11/1994 25,00/30

86 SORRENTINO EMANUELE 08/05/1989 25,00/30

87 RICOLO ANDREA 07/02/1987 25,00/30

88 PIERONI FABIO 24/11/1981 25,00/30

89 PICA NINO 31/08/1977 25,00/30

90 SALVADEI IVAN 22/11/1983 24,97/30

91 PETRUZZI FRANCESCA 21/06/1984 24,89/30

92 SCATIZZA DAVIDE 13/05/1992 24,81/30

93 CAMPITELLI SILVIA 16/04/1984 24,73/30

94 DE STASIO LUCIANA 14/01/1995 24,73/30

95 SEBASTIANI JESSICA 07/12/1975 24,70/30

96 TOMASSINI STEFANO 24/10/1983 24,57/30

97 CACCIOLA ALESSANDRO FRANCESCO 28/06/1977 24,49/30

98 BASTIANELLI ALESSIA 02/05/1985 24,49/30

99 BALDUCCI CLAUDIA 23/03/1976 24,49/30

100 MANDILE ANNA 12/02/1988 24,49/30

101 GAUDENZI FRANCESCA 14/05/1994 24,49/30

102 PESARESI FRANCESCO 28/11/1994 24,49/30

103 PEROTTI EMANUELE 25/10/1993 24,49/30

104 MONTEROTTI DANILO 02/08/1992 24,49/30

105 FERRARA TERESA 25/10/1991 24,49/30

106 MULAJ JONIDA 11/03/1991 24,49/30

107 MASSUCCI VALERIA 06/04/1989 24,49/30

108 BALESTRA CHIARA 11/11/1987 24,49/30

109 CAROCCI CLAUDIO 17/04/1985 24,49/30

110 CARACCIOLO ANTONELLA 05/12/1983 24,49/30

111 MOSCATELLI ROSSANO 26/12/1979 24,49/30

112 PESSOLANI EMANUELE 26/05/1977 24,49/30

113 MARINOZZI GIUSEPPE 29/10/1969 24,49/30

114 FABBRI FABIO MARCELLO 15/10/1968 24,49/30

115 PONZIELLI VALENTINA 17/09/1997 24,38/30

116 MAIORINI LEONARDO THAVIAN 20/02/1990 24,38/30

117 MUSCOLINO CARLOTTA 01/06/1994 24,38/30

118 MAURO PATRIZIA 07/03/1990 24,38/30

119 PAOLINELLI ANDREA 28/02/1983 24,30/30

120 NANNI ELISA 13/07/1992 24,30/30

121 SEPE GUIDO 27/11/1981 24,30/30

122 ROSSI ROBERTA 02/08/1980 24,30/30

123 FIORGENTILI VALENTINA 21/10/1986 24,22/30

124 CANNELLINI ALESSANDRO 03/11/1973 24,22/30

125 GRECO ROBERTA 06/10/1989 24,22/30



Uso interno#

126 PASTORE ALESSANDRO 15/12/1981 24,14/30

127 COTECHINI FRANCESCO 09/01/1995 24,14/30

128 CASTRIOTTA ANNA 15/02/1985 24,14/30

129 CALABRESE MARIANGELA 12/11/1975 24,11/30

130 RE GLORIA 17/09/1983 24,06/30

131 DE CAPRARIS MASSIMILIANO 30/11/1970 24,06/30

132 FIORAVANTI ALESSANDRA 29/05/1981 24,06/30

133 GRANATELLI GENZIANA 15/05/1981 24,06/30

134 MORICCI SPINSANTI NICOLO' 19/05/1998 24,06/30

135 MARINELLI STEFANIA 21/07/1974 24,06/30

136 DEL BELLO SONIA 05/02/1973 24,03/30

137 CAMISA DAMIANA 16/03/1990 23,98/30

138 RUCCI RAFFAELE 19/05/1975 23,98/30

139 GREGORI CHIARA 28/06/1974 23,98/30

140 VIVIANI NAZZARENO 11/02/1970 23,98/30

141 RISATA FRANCESCO 29/04/1984 23,98/30

142 DE LUCA FABRIZIO FELICE 22/04/1981 23,98/30

143 LATINI VALERIA 19/10/1979 23,98/30

144 ANTONELLI MARCO 05/06/1976 23,98/30

145 PIGNOLONI LEONARDO 15/09/1973 23,98/30

146 MIGLIORATI ANNA 21/12/1998 23,98/30

147 LATINI NICOLA 04/06/1997 23,98/30

148 SCOROLLI STEFANO 23/01/1997 23,98/30

149 TENAGLIA VALENTINA 23/07/1995 23,98/30

150 CARBONARI ELISA 09/05/1994 23,98/30

151 DELLA PIETRA ATTILIO 13/09/1993 23,98/30

152 TESTA TERESA 20/12/1989 23,98/30

153 CALARCA GIANPIERO 27/07/1984 23,98/30

154 ANSELMI LUCIANA 21/09/1983 23,98/30

155 ORTENZI DAVID 13/09/1983 23,98/30

156 CAMAIANI FILIPPO 01/06/1981 23,98/30

157 SANTORI CATIA 11/03/1980 23,98/30

158 FINUCCI FILOMENA ANNARITA 22/05/1974 23,98/30

159 CHIRIAC NICOLETA 10/10/1972 23,98/30

160 BUONCOMPAGNI FEDERICA 10/06/1971 23,98/30

161 LAPESARA RAFFAELE 04/08/1968 23,98/30

162 SAVINI CHIARA 13/09/1996 23,95/30

163 GJATA SIDORELA 12/09/1993 23,95/30

164 LILLINI MONICA 30/01/1984 23,87/30

165 WROBEL ALICJA 05/01/1994 23,87/30

166 VAGNONI FABIO ORESTE 30/08/1994 23,79/30

167 RUGGIERI AURORA MARIA 09/11/1967 23,76/30

168 GRASSETTI ADELE 05/12/1995 23,71/30

169 GIAMPIERETTI MARCO 03/01/1995 23,71/30

170 IACOPINI LUCIA 25/05/1978 23,71/30



Uso interno#

171 GARBETTI GAIA 13/12/1992 23,63/30

172 GIOIA FRANCESCO 23/08/1982 23,55/30

173 MOSCATELLI FRANCESCA 24/03/1979 23,55/30

174 LEOMBRUNI ROMINA 24/02/1971 23,55/30

175 COSTANTINI FRANCESCA 05/08/1963 23,55/30

176 GUARRACINO FRANCESCO 20/11/1997 23,55/30

177 MANCINI ALESSANDRO 06/07/1994 23,55/30

178 MAZZINI ALESSANDRO 07/11/1993 23,55/30

179 MAGGIORE ALDO 03/05/1989 23,55/30

180 GRIANTI GIULIO 02/09/1986 23,47/30

181 TONNINI VANESSA 31/07/1969 23,47/30

182 LIBBI PAOLO 13/07/1968 23,47/30

183 TONNARELLI JLENIA 10/06/1995 23,47/30

184 FACHECHI NADIA 18/06/1983 23,47/30

185 PORFIRI ANGELICA 27/10/1973 23,47/30

186 RICCI PAOLO 13/10/1971 23,47/30

187 VIRGULTI FABRIZIO 24/01/1965 23,47/30

188 CARBONE ROSA MARIA 27/11/1994 23,47/30

189 CARRIERO ELENA 04/09/1994 23,47/30

190 LIPSI CAROLINA 22/03/1989 23,47/30

191 PEDICELLI DAVIDE 20/06/1996 23,47/30

192 MAURIZI JENNIFER 19/03/1996 23,47/30

193 TARANI MIRIANA 15/10/1995 23,47/30

194 MOSCHINI LUCA 12/01/1995 23,47/30

195 BRANCHESI ELIA 16/10/1994 23,47/30

196 MARTINELLI ALESSIO 10/01/1993 23,47/30

197 SEBASTIANELLI EVA 21/06/1992 23,47/30

198 POLENTA SIMONE 13/10/1991 23,47/30

199 PASQUALI STEFANIA 03/05/1989 23,47/30

200 POLITA PAOLO 03/12/1983 23,47/30

201 LUNGARINI SAMUELA 13/01/1979 23,47/30

202 GRASSINI STEFANO 20/09/1974 23,47/30

203 VICO DANIELA 29/12/1971 23,47/30

204 CUPELLI MARIA GABRIELLA 25/05/1968 23,47/30

205 RASTELLI ELEONORA 09/04/1981 23,44/30

206 CAMPAGNA FABIO 20/07/1980 23,44/30

207 MUCCI MARIA 24/04/1971 23,36/30

208 MENOTTI LUCREZIA 25/06/1994 23,36/30

209 CARBONE MARGHERITA 26/11/1994 23,33/30

210 NEPI COSTANTINO 21/12/1970 23,28/30

211 EMILIOZZI SILVIA 27/06/1991 23,28/30

212 MARCONI DEBORA 03/08/1988 23,28/30

213 NAPOLITANO AGOSTINA 10/10/1979 23,28/30

214 BALLORINI ILARIA 26/04/1975 23,28/30

215 FRATINI ALESSANDRO 16/02/1977 23,12/30



Uso interno#

216 SENESI ROBERTO 03/09/1976 23,12/30

217 ERMINI SOFIA 23/09/1995 23,12/30

218 LANCIOTTI LORENZO 01/01/1985 23,12/30

219 MORGILLO VINCENZO 29/12/1981 23,12/30

220 GIORGIO MARIA VITTORIA 08/06/1978 23,12/30

221 ASCENZI CRISTINA 09/07/1990 23,04/30

222 ANTONGIROLAMI ROBERTO 19/01/1978 23,04/30

223 VICHI ALESSANDRO 12/12/1995 23,01/30

224 RAMAZZOTTI ELENA 27/05/1989 22,96/30

225 SDRUBOLINI GIORGIO 04/06/1984 22,96/30

226 TOMBESI ELISA 16/12/1980 22,96/30

227 MORA CINZIA 08/02/1979 22,96/30

228 FELICI PAOLA 14/10/1971 22,96/30

229 FILIPPONI STEFANO 12/05/1971 22,96/30

230 OSTUNI LUISA 29/07/1970 22,96/30

231 BENATTI LAURA 19/08/1969 22,96/30

232 PAOLINI CHIARA 23/05/1988 22,96/30

233 VALENTINI MARTINA 24/04/1982 22,96/30

234 PIFAR PATRIZIA 30/01/1981 22,96/30

235 VONA VISSYA 11/01/1974 22,96/30

236 FLORIO ELISABETTA 05/02/1970 22,96/30

237 PASSARINI FABIO 27/09/1969 22,96/30

238 FELICI SIMONETTA 23/03/1969 22,96/30

239 ZAFFINI ROBERTO 25/08/1996 22,96/30

240 VISCONTI AGNESE 21/02/1992 22,96/30

241 PASSARINI DIEGO 29/03/1999 22,96/30

242 PELLEGRINI ALESSANDRO 13/01/1999 22,96/30

243 MEDEI ANGELICA 08/12/1998 22,96/30

244 VALLESI LORENZO 25/06/1997 22,96/30

245 CHIAVELLI DAVIDE 22/05/1997 22,96/30

246 ALESSANDRINI FEDERICA 07/10/1995 22,96/30

247 PINGI TOMMASO 18/09/1995 22,96/30

248 CAMPOFILONI BENEDETTA 27/01/1994 22,96/30

249 CALDARO NICOLA PIO 06/08/1993 22,96/30

250 PEDICONI BENEDETTA 16/09/1992 22,96/30

251 PANTUSO NICOLA 15/12/1990 22,96/30

252 ARBUATTI RICCARDO 15/04/1989 22,96/30

253 SPINOZZI SILVIA 03/06/1988 22,96/30

254 DE BONIS MARIA LAURA 22/07/1985 22,96/30

255 FINTINI ANTONELLA 18/01/1980 22,96/30

256 PORTAVIA FABIA CHRISTIANA 05/09/1978 22,96/30

257 ZENGARINI STEFANO 19/04/1976 22,96/30

258 CURINA LAURA 18/02/1973 22,96/30

259 BACHETTI DORIA DAVIDE 11/03/1969 22,96/30

260 CARLINI MONICA 22/10/1968 22,96/30



Uso interno#

261 TONELLI FRANCESCO 26/04/1989 22,93/30

262 LODOVICI ELEONORA 21/08/1996 22,90/30

263 LECCI GIOVANNI LORENZO 13/04/1968 22,85/30

264 PIERONI SERENELLA 18/12/1971 22,85/30

265 PEPE CAMILLA 17/03/1997 22,85/30

266 CARPANI ATTILIO 20/08/1976 22,85/30

267 DEL BORRELLO MARIA RITA 31/05/1971 22,77/30

268 IOMMI LAURA 30/03/1986 22,77/30

269 SANNUTI IOLANDA 20/09/1985 22,77/30

270 SURACE DOMENICO 18/04/1979 22,77/30

271 BUSBANI ANGELA 29/03/1989 22,74/30

272 CAVUCCI SABRINA 27/05/1984 22,69/30

273 FETAI HATIDJE 30/06/1995 22,69/30

274 CAVALLETTI CRISTINA 27/05/1988 22,69/30

275 PALMUCCI GIULIA 25/09/1985 22,61/30

276 PALMIERI MARTINA 20/09/1985 22,61/30

277 GIGLI FEDERICA 31/10/1984 22,61/30

278 L'INNOCENTE LUCA 29/12/1982 22,61/30

279 GERMANO GIANCARLO 07/09/1969 22,61/30

280 DELFINO EMANUELA 27/04/1993 22,61/30

281 POLENTA MICHELA 14/02/1999 22,61/30

282 DARI ADELE 18/06/1986 22,61/30

283 GIANNINI GIACOMO 22/05/1987 22,53/30

284 LEONIDA MARIA SILVIA 14/08/1976 22,53/30

285 CATANI MATTEO 30/07/1991 22,53/30

286 SBREGA FEDERICA 14/06/1983 22,53/30

287 MISTICHELLI LAURA 01/06/1983 22,53/30

288 MELI ROSA ANNA RITA 10/07/1974 22,53/30

289 NANNI CLAUDIA 23/09/1992 22,50/30

290 PUGLISI GAIA 20/08/1987 22,50/30

291 PETRELLI SIMONE 29/09/1973 22,45/30

292 BEDINI MASSIMO 07/04/1987 22,45/30

293 FELIZIANI FRANCESCA 17/03/1978 22,45/30

294 PETRACCI MARIELLA 11/05/1977 22,45/30

295 FUSELLI MARTA 26/08/1989 22,45/30

296 IERARDI PAOLA 27/03/1981 22,45/30

297 MUCCINI BEATRICE 18/12/1975 22,45/30

298 MANCINI MONICA 29/12/1967 22,45/30

299 BLEVE EMANUELA 20/10/1992 22,45/30

300 FALAPPA FEDERICO 23/11/2000 22,45/30

301 FANESI ELISA 19/07/2000 22,45/30

302 VINCHI ALESSANDRO 10/10/1998 22,45/30

303 CATACCHIO LUCIA 01/10/1996 22,45/30

304 PEDROLLI STEFANO 06/08/1996 22,45/30

305 COLASANTI YLENIA 02/05/1994 22,45/30



Uso interno#

306 MONTESI ALBERTO 24/07/1993 22,45/30

307 RIPANI SIMONE 21/12/1991 22,45/30

308 GAMBIOLI MICHELE 09/02/1984 22,45/30

309 CERCACI YURI 04/02/1983 22,45/30

310 SATULLI BARBARA 28/07/1981 22,45/30

311 LUPI LAURA 22/11/1980 22,45/30

312 SALERNO LORENZO 28/02/1973 22,45/30

313 MASTROPASQUA GIUSEPPINA 05/10/1971 22,45/30

314 MATTIOLI STEFANO 18/08/1971 22,45/30

315 FILOLUNGO MARIO 14/02/1971 22,45/30

316 VARCASIA SALVATORE 13/09/1988 22,42/30

317 MICUCCI MARCO 27/09/1997 22,34/30

318 ONOFRI MATTEO 12/02/1991 22,34/30

319 TRAINI MICHELA 18/05/1978 22,26/30

320 DE SANTIS FULVIO 15/07/1994 22,26/30

321 GIOVAGNOLI CAMILLA 24/03/1990 22,26/30

322 MARCANTOGNINI EMANUELA 08/07/1972 22,18/30

323 MARIOTTI OTTAVIANI ILARIA 31/05/1995 22,18/30

324 PAVONE MILENA 08/05/1988 22,18/30

325 FOGLIA MIRIAM 20/10/1990 22,15/30

326 MERCADANTE LUCREZIA 10/12/1994 22,15/30

327 MASSONI MARTA 05/05/1994 22,15/30

328 FERIOZZI ROBERTA 31/01/1990 22,15/30

329 MODOLA GIUSEPPINA 11/04/1969 22,10/30

330 FRATTESI MARTA 17/07/1981 22,10/30

331 MAIESE GRAZIA 16/03/1977 22,10/30

332 BIAGETTI MANUELA 11/06/1989 22,10/30

333 MASSACCESI LUCA 20/06/1987 22,10/30

334 FRATICELLI CHIARA 12/10/1980 22,10/30

335 BALDUCCI MARCO 14/06/1978 22,07/30

336 CICCARELLI MATTEO 02/08/1986 22,07/30

337 ROSIELLO FRANCESCO 21/12/1972 22,02/30

338 PIERUCCI LAURA 27/01/1987 22,02/30

339 RAFFAELE ALDO 12/06/1997 22,02/30

340 POMPEI ALICE 30/06/1989 22,02/30

341 GALLI MIRIAM 22/09/1984 22,02/30

342 ROSSINI DANIELE 31/05/1984 22,02/30

343 COLLOCA SERGIO 09/12/1975 21,99/30

344 PIRCHIO ANGELA 16/04/1969 21,94/30

345 BUGARI PIERCARLO 20/04/1967 21,94/30

346 PEDALINO ROBERTA 07/11/1987 21,94/30

347 VIRGILI NORA 08/06/1983 21,94/30

348 GALIZI BARBARA 25/05/1981 21,94/30

349 LUZZI MATTEO 02/05/1980 21,94/30

350 BUONCOMPAGNI MONIA 18/02/1977 21,94/30



Uso interno#

351 FERMANI FRANCESCO 06/02/1976 21,94/30

352 BROCCHINI GIUSEPPE 23/04/1965 21,94/30

353 RASSKAZCHIKOVA ANASTASIA 16/02/1995 21,94/30

354 MORETTI ELISA 02/01/1991 21,94/30

355 PECORARI FRANCESCO 20/02/1988 21,94/30

356 ALUNNO DANIELA 11/02/1983 21,94/30

357 CECCOLINI MARGHERITA 24/07/1982 21,94/30

358 FERRETTI STEFANO GIORDANO 02/06/1981 21,94/30

359 BENIGNETTI MARCO 24/10/1976 21,94/30

360 MANZI ALESSANDRO 23/07/1972 21,94/30

361 COLLINA FEDERICA 29/01/1970 21,94/30

362 ORAZI ALESSIO 25/08/1990 21,94/30

363 MAGNINI ALESSANDRO 26/02/2000 21,94/30

364 CARBONE ILARIA 13/01/1998 21,94/30

365 MARMOL PALOMA 04/08/1997 21,94/30

366 COSTANTINI NOEMI 16/11/1995 21,94/30

367 SIMONETTI LUCREZIA 30/07/1995 21,94/30

368 PIERONI FEDERICO 09/05/1995 21,94/30

369 TADDEI VIRGINIA 27/10/1992 21,94/30

370 LEONORI CARLO UMBERTO 24/06/1992 21,94/30

371 LELII SILVIA 30/12/1991 21,94/30

372 ULIASSI ROBERTA 23/05/1991 21,94/30

373 TAMBURINELLI MATTIA 27/08/1990 21,94/30

374 GIANNANGELO SANDRA 06/09/1987 21,94/30

375 GRILLI WALTER 06/06/1987 21,94/30

376 MACERATESI ELISA 20/04/1987 21,94/30

377 RESSA AMANDA 04/10/1984 21,94/30

378 PAOLINO MASSIMILIANO 06/07/1981 21,94/30

379 FORTUNA MOIRA 02/05/1981 21,94/30

380 PERTICARINI PAOLA 03/09/1976 21,94/30

381 BERDINI STEFANIA 25/08/1973 21,94/30

382 IAMPIERI DANIELA 12/11/1971 21,94/30

383 PALOMBARINI GIACOMO 10/03/1991 21,91/30

384 CAROPPI FILOMENA 01/10/1985 21,91/30

385 CENTOLA ELISA 21/07/1994 21,83/30

386 SAVORETTI DAVIDE 31/01/1996 21,75/30

387 GIANGRISOSTOMI MARTA 07/08/1983 21,75/30

388 GRASSETTI MARIA CELESTE 05/07/1995 21,72/30

389 PERONI RODOLFO 23/07/1978 21,67/30

390 TARINI LUCREZIA 18/11/1995 21,67/30

391 NUCCIARELLI MARTA 25/08/1992 21,67/30

392 PICCIONI LEONARDO 24/07/1990 21,67/30

393 MONALDI VALENTINA 16/01/1988 21,67/30

394 BERTOZZINI CATERINA 02/12/1977 21,64/30

395 RIZZI RAFFAELLA 16/04/1985 21,64/30



Uso interno#

396 CARINI GUALTIERO 05/02/1969 21,64/30

397 COPPARI ELENA 03/12/1973 21,59/30

398 VIOLA FRANCESCA 22/03/1983 21,59/30

399 CANDELLORI GIORGIA 16/01/1995 21,59/30

400 PETTINARI MORENO 30/11/1979 21,56/30

401 MARAVALLE CORRADO LUIGI 30/07/1979 21,56/30

402 MIGLIOZZI FLAVIO 13/11/1985 21,53/30

403 FERRETTI BEATRICE 08/08/1967 21,51/30

404 BORRONI SABINA 09/02/1971 21,51/30

405 ORSINI ANTONIO 24/05/1998 21,51/30

406 BOURAYA RACHIDA 23/10/1994 21,51/30

407 MASSETTI GIULIA 09/05/1994 21,51/30

408 MASTRILLI MARIAIDA 16/04/1984 21,45/30

409 CAMPAGNA MATTIA 31/12/1993 21,43/30

410 BEATO FRANCESCA 18/09/1986 21,43/30

411 MARCUCCI STEFANIA 03/02/1982 21,43/30

412 RAZZE' MARINELLA 31/05/1980 21,43/30

413 INNOCENZI BASILIO 06/04/1974 21,43/30

414 GIULIANI STEFANIA 27/01/1970 21,43/30

415 BOLDRINI MARIA LUISA 22/08/1967 21,43/30

416 REDA LARA 04/07/1987 21,43/30

417 MANCINI FRANCESCO 19/01/1987 21,43/30

418 MANGIACOTTI FILOMENA 05/11/1980 21,43/30

419 MICUCCI GIUSEPPE 31/05/1971 21,43/30

420 STECCA ROBERTO 13/08/1980 21,43/30

421 PISELLI ELENA 07/03/1985 21,43/30

422 PRUDENZANO ERIDE 03/05/1989 21,43/30

423 SANTUCCI GABRIEL 19/02/1998 21,43/30

424 TOSCANA MASSIMO 17/09/1997 21,43/30

425 PAOLINI ANGELICA 08/09/1997 21,43/30

426 NUCCI RICCARDO 20/08/1996 21,43/30

427 ROMITI SOFIA 26/11/1994 21,43/30

428 MANCINELLI SILVIA 26/11/1992 21,43/30

429 MARCHEI SERAFINO 26/08/1992 21,43/30

430 GREGORI LUCA 21/07/1990 21,43/30

431 ORAZI VALENTINA 10/04/1989 21,43/30

432 AGOSTINELLI LUCA 12/06/1982 21,43/30

433 VALENTINO EGEA 13/11/1980 21,43/30

434 PIGNOTTI DANIELE 25/12/1979 21,43/30

435 MISIROLLI MARCO 14/06/1979 21,43/30

436 FLAMINI DANIELA 25/06/1977 21,43/30

437 MALPIEDI SIMONA 28/12/1976 21,43/30

438 GIOMMI DENIS 09/01/1974 21,43/30

439 NARDI LAURA 02/07/1971 21,43/30

440 MORO GUENDALINA 10/08/1987 21,40/30



Uso interno#

441 GUERRA ALESSANDRA 13/04/1974 21,40/30

442 MANCINI LAURA 01/09/1996 21,32/30

443 MORICI STEFANO 05/05/1985 21,32/30

444 MESSI LUDOVICA 30/07/1997 21,29/30

445 SPOSITO DOMENICO 11/12/1999 21,24/30

446 BIANCHINI LIVIA 07/10/1998 21,24/30

447 MANNA GIORGIA 14/03/1996 21,24/30

448 DI BUO' ROBERTA 18/08/1991 21,24/30

449 SANTARONI NICOLA MARIA 06/10/1988 21,24/30

450 CICCIOLI MATTEO 09/01/1988 21,24/30

451 CERONE PAOLO 27/05/1972 21,16/30

452 MARZIALI FRANCESCA 19/03/2000 21,10/30

453 PETTINELLI SILVIA 31/05/1978 21,08/30

454 DI NUCCI ANTONINA 06/03/1980 21,08/30

455 ZUCCARINI LUDOVICA 02/03/1996 21,08/30

456 COCCIONI MICHELA 07/04/1990 21,08/30

457 BARTOLUCCI ANGELA 03/05/1988 21,08/30

458 SENIGAGLIESI MICHELE 25/02/1980 21,08/30

459 MOSCOLONI GIANCARLO 12/01/1977 21,05/30

460 CANNAVICCI LUISA 30/09/1980 21,05/30

461 RAPONI LEONARDO 17/04/1992 21,05/30

462 PREZIOSO ALESSANDRA 03/03/1988 21,02/30

463 RONCO PATRIZIA 07/02/1977 21,02/30

464 MARZOLI ALESSIA 08/04/1977 21,00/30

465 SIMONETTI ALICE 29/04/1988 21,00/30

466 MASSI MARINA 08/07/2001 21,00/30

467 VALLORANI CRISTINA 29/10/1984 21,00/30

468 LELLI GIUSY 30/04/1975 21,00/30

469 PALOMBARI PIER-CARLO 19/02/1965 21,00/30



Uso interno#
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ALLEGATO A

Selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di  3970 unità, aumentate a 4265, 

da inquadrare nell’area dei funzionari per attività tributaria,
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Cognome Nome Data di nascita Punteggio Titoli di preferenza/riserva

MARRA FRANCESCA 16/04/1988 29,08

SINISI FRANCESCO 21/11/1970 28,57 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

CHESSA PAOLO 10/05/1990 28,57 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

LUCARELLI JACOPO 15/09/1988 28,57

GIULIANI ROBERTA 10/03/1992 28,14

AMBROGIANI MARCO 19/11/1981 28,06 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

RICCETTI LAURA 18/02/1979 28,06 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

VERDICCHIO GIADA 16/07/1995 28,06 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

LUCIANI ARIANNA 16/02/1993 28,06 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

DE ROCCO ELISA 19/05/1978 28,06 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

PRIORETTI PAOLO 13/07/1977 28,06

PENNESI SARA 06/08/1993 27,63

DE SANTIS MARIA GABRIELLA 06/11/1984 27,55 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

SETTANNI STEFANIA 29/03/1980 27,55 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

DI SANTE NICOLA 03/02/1977 27,55

TOBALDI ILARIA 30/09/1989 27,20

MASSACCESI MARILENA 18/06/1978 27,12 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

TORTORA VALERIA 22/02/1973 27,12 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

SACCHETTI GIULIA 09/06/1990 27,12

MACCARI ALESSANDRA 06/04/1991 27,04 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

BUONO STEFANO 11/06/1991 27,04 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MEGLIO SANDRO 06/01/1978 27,04 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MANES MARIO 02/01/1975 27,04 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

PETTA ANTONIO 19/12/1972 27,04

VIOLA STEFANO 11/07/1985 26,77

LO SCALZO SIMONE 19/04/1985 26,61 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

STECCONI FRANCESCA 16/12/1977 26,61 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

PRENCIPE MATTEO 08/04/1999 26,61

BOVE VALERIA 28/01/1983 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MARINI MELISSA 12/04/1981 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

SCATASSA FEDERICO 07/03/1979 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

GIUSTINI PATRIZIO 10/04/1973 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

PORCELLI PORZIA 14/03/1997 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MARCANTOGNINI LUCIA 19/04/1992 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

CORVARO DANIELA 04/02/1989 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MICUCCI CRISTINA 18/05/1983 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

LAZZARI MARCO 23/05/1981 26,53 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

VOLPINI FRANCESCO 05/05/1979 26,53

ALLEGATO B

Selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di di 3970 unità, aumentate a 4265, 

da inquadrare nell’area dei funzionari per attività tributaria , 

di cui n. 83 per la Regione Marche

ELENCO DEI VINCITORI



CARBONI FEDERICO 24/07/1988 26,26

GRASSI CLAUDIA 11/12/1983 26,18 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

FALAPPA LUCIA 16/09/1979 26,18 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

ROMANDINI GIANLUCA 17/07/1990 26,18

CELLAMARE LUCA 10/06/1986 26,02 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

NERONI DANIELE 02/06/1991 26,02 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MANNISI DONATELLO 13/06/1988 26,02 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

CESARE FRANCESCO 05/11/1986 26,02 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MASSARO BIANCA 28/01/1985 26,02 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

ANSANI ANDREA 30/05/1984 26,02 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

BINCI TONI 21/04/1982 26,02 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MAZZIA GIOVANNI 19/04/1975 26,02

CANALINI DENNIS 30/08/1993 25,59 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

METUSHI ARJOL 28/06/1993 25,59 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

DI PIETRO ALESSANDRO 05/12/1977 25,59

IERVOLINO FABIO 28/10/1994 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

CORAZZA AMBRA 14/07/1982 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

IOVINO STEFANIA 08/05/1978 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

SERRAO MARIO 29/08/1991 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

FORTI LUCREZIA 17/02/1990 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

DI PASQUALE CRISTINA 07/07/1988 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

PENNACCHIETTI DARIO 03/02/1988 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

BUFARINI ELEONORA 30/06/1984 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MARANESI MAURO 15/05/1978 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

LOMBI BRUNO 22/02/1975 25,51 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

FERRI ROBERTA 15/04/1964 25,51

BORDICCHIA MICHELE 08/08/1996 25,48

PEVERADA JESSICA 26/08/1975 25,40 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

SEMERARO FRANCESCA 16/05/1967 25,40

NARDI LAURA 12/07/1981 25,32

TRAVAGLINI ELEONORA 18/02/1974 25,08 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

RENZONI CHIARA 19/01/1997 25,08 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MARCHEGIANI MARCO 06/06/1989 25,08

RASICCI FEDERICA 24/05/1984 25,05 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

FANCELLO AGOSTINO 14/09/1990 25,05

MAZZA ALESSANDRO 06/02/1985 25,00 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

BUCCOLINI ALICE 30/08/1983 25,00 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MILIOZZI MONIA 05/03/1982 25,00 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MAZZOLI MONICA 04/04/1977 25,00 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

SANTONI EMANUELE 06/06/1989 25,00 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MONTECCHIA ELISA 05/02/1987 25,00 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

MAZZONI MONIA 16/10/1975 25,00 ART. 5 C. 4 D.P.R. 487/1994

GRIANTI GIULIO 02/09/1986 23,47 RISERVA

PIRCHIO ANGELA 16/04/1969 21,94 RISERVA

MIGLIOZZI FLAVIO 13/11/1985 21,53 RISERVA


